accionistas quienes aceptan por unanimidad la celebración de esta Junta Universal. con el 
mencionado orden del día, se instala la sesión a las 8h00, Actúa como Secretaria Ad-hoc la 
señora MARCIA CEVALLOS; y, con los accionistas 

El señor, CIVINTA TOSCANO RENATO DIMITRY propietario de SETECIENTOS NOVENTA 

Y NUEVE ACCIONES (799) de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD. 

1,00) de valor nominal cada una. y, la señonta DUEÑAS ESPINEL TAHINA JANETH 

propietario de UNA ACCIÓN (1) de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 

(USD 1,00) de valor nominal cada una. 

A continuación, el señor Gerente pone en consideración de la Junta General Uniersal